
 

 

 

                                                РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

                                               «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»368002, Хасавюртовский район 

Республика Дагестан ,с. Могилевское,ул Гагарина 2 mg-shkola@yandex.ru,  

ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928) 520 05 55 

15.06.2020                                                                                                               № 66 
ПРИКАЗ 

МБОУ «Могилѐвская  СОШ им.Н.У.Азизова» 

О выдаче аттестатов об основном общем образовании 

 

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об 

особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования и вступительных 

испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам 

специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России 

от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном 

общем и среднем общем образовании в 2020 году», решения педагогического совета 

МБОУ «Могилѐвская  СОШ им.Н.У.Азизова» (протокол № 5 от 16.06.2020) и приказом 

МБОУ «Могилѐвская  СОШ им.Н.У.Азизова» от 15.06.2020 г № 63 «О признании в 2019-

2020 учебном году результатов промежуточной аттестации за 9 класс результатами 

государственной итоговой аттестации в МБОУ «Могилѐвская  СОШ им.Н.У.Азизова», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать завершившим обучение по образовательным программам основного общего 

образования обучающихся 9-х классов по списку согласно Приложению №1. 

2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся 

9-х классов, успешно выдержавшим ГИА-9 2020 года. 

3. Выдать аттестаты с отличием и приложения к ним обучающимся 9-х классов, успешно 

выдержавшим ГИА-9 2020 года и имеющим итоговые годовые отметки «отлично» по всем 

предметам учебного плана основного общего образования, согласно Приложению №2. 

4. Отчислить обучающихся 9-х классов в связи с завершением обучения по программам 

основного общего образования по списку согласно Приложению №1. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   

Директор                                       /Магомедов Р.М./ 

mailto:mg-shkola@yandex.ru


Приложение № 1 к приказу 

от 15.06.2020 № 66 

 

Список обучающихся 9-х классов МБОУ "Могилевская СОШ им. Н. У. Азизова" 

  

№ п/п класс ФИО Дата рождения 

1.  9а Алатбиев Тимерлан Янгулбекович 26.10.2004 

2.  9а Алибегова Патимат Магомедовна 18.05.2004 

3.  9а Гаймурадова Шариан Рахмановна 21.08.2004 

4.  9а Гитинова Разият Нурмагомедовна 25.07.2004 

5.  9а Дарбишева Фатима Каримулаевна 09.05.2004 

6.  9а Дингаев Рамазан Баширович 21.11.2003 

7.  9а Магомедов Шамиль Расулович 19.01.2003 

8.  9а Магомедова Асият Руслановна 10.11.2004 

9.  9а Махамахажиев Исмаил Гусеинович 11.09.2004 

10.  9а Махмахаджиев Ахмед Хасанович 21.05.2005 

11.  9а Мусаев Магомед Камалович 26.11.2004 

12.  9а Мусаев Магомед Шамилович 04.09.2004 

13.  9а Нухаев Магомедали Магомедкамилович 10.06.2004 

14.  9а Салмангаджиев Дауд Хаджимурадович 06.04.2004 

15.  9а Сиражудинова Патимат Сиражудиновна 04.10.2004 

16.  9а Хамаматова Самира Мурадовна 29.11.2004 

17.  9а Шарулаева Амина Ильмановна 18.01.2005 

18.  9б Абакаров Абакар Салманович 30.04.2005 

19.  9б Абакарова Амина Абдулмажитовна 20.12.2003 

20.  9б Абакарова Загра Раджабовна 27.01.2005 

21.  9б Бетирханов Саид Эльдарович 31.07.2005 

22.  9б Гамбулатова Макка Султановна 20.04.2005 

23.  9б Залимханов Хамзат Висалимович 26.02.2004 

24.  9б Избудинова Марьям Алиасхабовна 17.07.2004 

25.  9б Курбанова Асият  Ханаповна 08.09.2004 

26.  9б Магомедов Адам Шахманович 02.06.2003 

27.  9б Магомедова Насиба Шахмановна 17.07.2004 

28.  9б Насрулаев Магомед Магомедович 12.04.2004 

29.  9б Омарова Рукият Магомед-Саидовна 15.09.2004 

30.  9б Палуганова Мадина Умахановна 17.08.2004 

31.  9б Тажудинов Хабиб  Тажудинович 13.09.2004 

32.  9б Тилиева Фарида Ахмедовна 03.08.2004 

33.  9б Тилиева Фатима Ахмедовна 03.08.2004 

34.  9б Эльмурзаева Аза Саидмагомедовна 21.01.2005 

35.  9в Абдуева  Зугра Асилдеровна 21.09.2002 

36.  9в Абдулаев Магомед Мовлудгаджиевич 21.09.2004 

37.  9в Баматгераев Абдулмалик Арсенович 11.01.2005 

38.  9в Гаджиева Айзанат Османовна 23.10.2004 

39.  9в Джамалова Жовзан Тагировна 28.09.2004 



40.  9в Курбанова Халимат Халитовна 05.10.2004 

41.  9в Магомедова Шушу Омарасхабовна 13.01.2005 

42.  9в Махмахаджиева Жейран Руслановна 06.04.2005 

43.  9в Нурмагомедов Магомед Рашидович 10.05.2002 

44.  9в Нурмагомедова Аминат Рашидовна 07.05.2004 

45.  9в Рамазанов Ибрагим Ахмедович 19.02.2004 

46.  9в Расулова Зайнаб Рамазановна 27.07.2004 

47.  9в Рашитханова Хадижат Мавладиновна 20.09.2004 

48.  9в Солумханов Арсен Алиевич 13.12.2003 

49.  9в Хункерова Залина Сираждиновна 17.12.2004 

50.  9в Шуайбов Раджаб Рамазанович 18.08.2004 

51.  9в Эсуханов Салман Ахмадович 16.02.2004 

 

  
Приложение № 2 к приказу 

от 15.06.2020 № 66 

 

Список обучающихся 9-х классов, претендующих на аттестат с отличием 

 

№ п/п класс ФИО Дата рождения 

1.  9а Якубова Сукенат Газиевна 13.02.2005 

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 


